
1 cabane = 1 lit de 140 + 2 lits de 90
1 cabane 2 cabanes 3 cabanes

Tarif grand public 130 € 117 € 104 €

Tarif réduit *
(institutions, familles avec personne 
handicapée, bénévoles de la Ferme de 
Chosal, chômeurs - justificatifs 
demandés)

104 € 91 € 85 €

1 cabane 2 cabanes 3 cabanes

Tarif grand public 95 € 86 € 76 €

Tarif réduit *
(institutions, familles avec personne 
handicapée, bénévoles de la Ferme de 
Chosal, chômeurs - justificatifs 
demandés)

76 € 67 € 62 €

*	Offre	valable	exclusivement	pour	les	réservations	prises	à	la	Ferme	de	Chosal.

Complétez votre séjour avec une activité insolite à la Ferme de Chosal !
Sur réservation et selon disponibilités (tous les jours sauf le dimanche)

 
Fermier d'un jour (participez aux soins quotidiens des animaux de la ferme !) : 16€ par famille

Balade découverte en compagnie d'un âne de bât : 15€ l'heure
Randonnée "Petit trappeur" (partez avec un âne et pêchez vos truites - mai à septembre) : à partir de 65€ (1 âne et 2 truites)

Anniversaire à la ferme (différents thèmes - nous consulter) : 150€ (forfait 10 enfants)

 A découvrir à proximité...
Maison du Salève, Le Petit Pays (Grandes médéviales d'Andilly, Maison du Père Noël, Forêt des épouvantails), 
pisciculture Pêch'aventure, lac des Dronières, Vitam'Parc, itinéraires de randonnée pédestre et VTT...

Prix à la nuitée par cabane (location à partir de 15h jusqu'au lendemain 11 h)

Période basse
Du 1er octobre au 30 avril

Les "Cabanes Nature" de la Ferme de Chosal

Période haute
Du 1er mai  au 30 septembre 

Taxe de séjour en supplément


